NEWS RELEASE          福島県農産物流通課

令和２年６月１８日

各位

「福島県農産物ブランド強化アドバイザー」委嘱状交付について

福島県産農産物のブランド力向上及び販路拡大を加速化させるため、専門的な立場から県

に助言、提言をいただく「福島県農産物ブランド強化アドバイザー」として、前全国農業協

同組合連合会福島県本部県本部長の猪股孝二氏を下記のとおり委嘱いたします。

是非、取材いただきますようお願いします。

記

１ 日 時

  令和２年６月２５日（木）１６時３０分～１６時４０分

２ 場 所

  県庁本庁舎２階応接室

３ 出席者

  福島県知事 内堀 雅雄

  猪股 孝二（いのまた こうじ）

  ※前全国農業協同組合連合会 福島県本部 県本部長

４ 内 容

 （１）「福島県農産物ブランド強化アドバイザー」委嘱状交付

 （２）記念撮影

 （３）懇談

５ 取材の申し込み

取材いただける際にはお手数ですが、下記のお問い合わせ先に令和２年６月２４日（水）

１７時までに申し込みくださるようお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞

担当：福島県農林水産部農産物流通課 主幹 佐藤 電話：024-521-7356（内線 3243）